

2. PROGRAMA DE ATENCION Y VINCULACION CIUDADANA

PARTIDA CONTABLE	CONCEPTO	MATERIAL PARA AREA												CANTIDAD MENSUAL	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	COSTO MENSUAL	TOTAL GLOBLA
		E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D					
020		MATERIALES Y SUMINISTROS																6,804,927.65
2000000		MATERIALES Y SUMINISTROS																941,620.00
216001	computadoras													2	PZA.	23,000.00	46,000.00	552,000.00
216001	Sillas secretariales													2	PZA.	2,000.00	4,000.00	8,000.00
216001	Paquetes de hojas													25	PZA.	120.00	3,000.00	36,000.00
216001	Lapiceros													35	PZA.	210.00	7,350.00	14,700.00
216001	Lapices													17	PZA.	250.00	4,250.00	8,500.00
216001	tinta de sellos													10	PZA.	390.00	3,900.00	7,800.00
216001	folders													17	PZA.	1,700.00	28,900.00	28,900.00
216001	post it													5	PZA.	100.00	500.00	500.00
216001	galletas													24	PZA.	64.00	1,536.00	1,536.00
216001	café													12	PZA.	262.00	3,144.00	3,144.00
237001	azucar													24	PZA.	30.00	720.00	720.00
261001	aguas													288	PZA.	60.00	17,280.00	207,360.00
261001	refrescos													150	PZA.	22.00	3,300.00	39,600.00
261001	tes													6	CAJAS	120.00	720.00	1,440.00
261001	sellos													2	PZA.	230.00	460.00	920.00
271001	Chalecos													15	PZA.	700.00	10,500.00	10,500.00
271001	Uniformes													20	PZA.	1,000.00	20,000.00	20,000.00
SERVICIOS GENERALES																		-
3000000																		-
355001																		-
5000000																		-
512001																		-

8,374,492.34

L.D MONTSERRAT VIRUEL ROJO
SECRETARIA PARTICULAR

LIC. MARIA LUGO JARAMILLO
ENCARGADA DE LA UNIDAD DE PLANEACION

C. EMETERIO MORENO MAGOS
PRESIDENTE MUNICIPAL

UNIDAD DE PLANEACION